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DAG 1: ANKOMST TIL TEL AVIV    
Vi sætter straks kursen mod Jerusa-
lem, som ligger smukt i 830 meters 
højde, blot en lille times kørsel fra 
lufthavnen. Indkvartering og aftens-
mad på vort hotel, der ligger  i gå-
afstand fra Jerusalems gamle bydel. 

DAG 2: JERUSALEM    
Efter morgenmaden starter dagen på 
Oliebjerget, med en fantastisk udsigt 

udover Jerusalem – denne utrolige by 
der har samlet, splittet og gjort indtryk 
på så mange mennesker verden over. 
Herfra steg Muhammed til himmels, 
det var her Jesus tilbragte sine sidste 
dage, og det var her Kong Solomon 
opførte templet, hvor Grædemuren 
udgør den sidste rest. På Oliebjerget 
skal vi besøge Gethsemane Haven, 
Alle Nationers Kirke, den russiske 
Maria Magdalene kirken. Resten af 

dagen bruges til fods i Jerusalems 
gamle by. Vi skal naturligvis følge 
i Jesus fodspor ad Via Dolorosa, 
som slutter i Den Hellige Gravkirke, 
der, er det helligste sted for verdens 
kristne. Vi ender senere ved Jødernes 
helligste sted, Grædemuren. Oven 
over Grædemuren ligger den smukke 
Omar moské med den gyldne kup-
pel. Få meter derfra ligger Al Aqsa 
moskéen. Overnatning i Jerusalem.  
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DAG 3: JERUSALEM OG BETHLEHEM    
Dagen bruges i Vest Jerusalem – den 
nye og moderne del af byen. Her skal 
vi se Danmarkspladsen, Israels parla-
ment - Knesset - Menorahen (den 
syvarmede lysestage overfor Knes-
set) og Yad Vashem, mindesmærket 
for Holocaust. For mange er dagens 
højdepunkt Bethlehem og besøget i 
fødselskirken. Bethlehem ligger på 
Vestbredden, men der er ingen prob-
lemer i at besøge byen. Aftensmad og 
overnatning i Jerusalem.   

DAG 4: JERUSALEM     
Dagen er til fri disposition. Der er et 
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at tage fat på, hvis man ikke har fået 
nok de første dage i Jerusalem.   

DAG 5: DET DØDE HAV, MASADA 
OG KIBBUTZ EIN GEDI    
Rundrejsen fortsætter til Det Døde 
Hav, som er det lavest beliggende 
sted i verden – 400 m under jordens 
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The Great Rift Valley, som strækker 
sig ned til Afrika. Her skal vi blandt 
andet opleve den ejendommelige 
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det. Vi skal besøge Qumran, hvor det 
forbløffende fund af Dødehavsrullerne 
blev gjort i 1947. Masada klippen er i 
bogstaveligste forstand et af dagens 
andre højdepunkter – 400 m over Det 
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967 jøder i 3 år for næsten 2000 
siden år mod den mægtige romerske 
overmagt. Dagen rundes af med et 
besøg i Kibbutz Ein Gedi, hvor vi også 
overnatter. Kibbutzen med tilhørende 
værelsesafdeling ligger fantastisk 
smukt på et plateau i en oase midt i 
Negevørkenen med udsigt over Det 
Døde Hav og mod bjergene i nabolan-
det Jordan.  

DAG 6: JORDAN DALEN, NAZA-
RETH OG GENEZARETH SØ     
Turen går i dag nordpå forbi Jeriko 
og Fristelsernes Bjerg, langs Jordan-
$ &"+, (, 7,("++"5,: #&-+,&-4"+0,
Vi skal besøge Bebudelseskirken 
i Nazareth og mærke historiens 
vingesus. Turen fortsætter til Gen-
ezareth Sø, hvor vi sejler fra Tiberias 
til Capernaum. Vi skal også besøge 
Tabgha, hvor Jesus ifølge Bibelen 
udførte miraklet med at bespise 5000 
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Saligprisningernes Bjerg. Vi kører 
herefter via Hula dalen til vores kib-
butzhotel i Golan/Galilæa, som er et 
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DAG 7: GOLANHØJDERNE      
Vi skal rundt i Israels naturskønne 
nordøstlige hjørne, hvor Golan 
)%@&"#+",#"@*"#,*'(0,3"#,<+&"#,!',

også det sneklædte Hermon Bjerg og 
udsigtspunktet Quneitra, hvorfra man 
kan se Syrien. Her er bjerge, vandfald 
og naturparker – og vi går en lille tur 
i Tel Dan natur reservatet. Hvis tiden 
tillader det tester vi også den velsma-
gende Golan vin.   

DAG 8: AKKO, HAIFA, CAESAREA 
OG TEL AVIV     
Vi skal i dag op omkring Israels nor-
dlige grænse mod Libanon og følger 
herfra Middelhavskysten ned til kors-
farerbyen Akko. Næste stop er Haifa, 
hvor vi bla. skal nyde panoramaud-
sigten fra Carmelbjerget. Her ligger 
også Bahai Templet med de persiske 
haver. Vi fortsætter sydpå til den 
romerske by Cæsarea hvorfra Pontius 
Pilatus regerede . Dagen sluttes i Tel 
Aviv, som både er en storby og en 
badeby, så dagen kan rundes af med 
en forfriskende dukkert i Middelhavets 
skønne vand. Overnatning i Tel Aviv.   

DAG 9: TEL AVIV     
Byrundtur i Tel Aviv om formiddagen – 
eftermiddagen er til fri disposition. Der 
er både mulighed for shopping eller 
en tur på Tel Avivs indbydende strand. 
Aftensmad på hotellet. 
 
DAG 10: AFREJSE     
Vi kører til Lufthavnen udenfor Tel 
Aviv.

A, Mange tør ikke rejse til Israel på grund af de urolige forhold, som ofte omtales i medi-
erne. Man bliver imidlertid forbløffet over hvor afslappet hverdagen foregår. Har man 
opholdt sig i landet, som mange danskere har, kommer man gerne tilbage. Befolk-
ningen er åben, humoristiske og imødekommende. Ingen tvivl om at der er områder 
på Vestbredden og ikke mindst i Gaza striben man skal holde sig langt væk fra. Så 
det gør vi! Vi kommer ikke i nærheden af disse områder på rundrejsen. I øvrigt følger 
Thinggaard naturligvis Udenrigsministeriets rejsevejledninger i tilfælde af uroligheder.
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A, Flyrejse København eller Billund – Israel t/r 
inkl. skatter og afgifter

A, 9 overnatninger med halvpension på gode 
hoteller 

A, Ophold i dobbeltværelse med bad og toilet 
A, B44",>&$>(2"#, (,"+2#C"#,
A, Airconditioneret bus i Israel 
A, Dansk rejseleder
A, Det er kutyme man i Israel betaler drik-

kepenge, dette er ikke inkluderet i rejsens 
pris.
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Fre. 27.05 Søn. 05.06 10 14.995 3.995 500

Fre. 21.10 Søn. 30.10 10 14.995 3.995 500

Pris fra kr. 

14.995
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